
                                                                                                                                                                                                                                                          

 
ISTITUTO COMPRENSIVO Montebelluna 2 

Scuole dell’infanzia, Scuole primarie, Scuola secondaria di 1° grado 
C.F. 92035640264 - tvic87900c@istruzione.it-tvic87900c@pec.istruzione.it 

 
Via Crociera,1 -  31044 Montebelluna (TV)    Tel. 0423. 24055/23809    Fax 0423.23809   

 
         DATA 01/10/2022 

 
Al sito web istituzionale  

  A tutte le Istituzioni Scolastiche della     provincia 
 
COD.  33956 del 18/05/2022 - FSE- Socialità, apprendimenti, accoglienza 
 10.1.1  Sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità 
 10.1.1A Interventi per il successo scolastico degli studenti  
 10.2.2A Competenze di base 
 
CUP: D91H22000050006 
 

DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO 
   

Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 
finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  
VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 
delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza 
 
VISTA la nota di autorizzazione Prot. AOOGABMI-53714  del 21/06/2022 
 
PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione 
Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2021, onde consentire l’avvio delle attività programmate e autorizzate; 

D E C R E T A 
 

di assumere al programma annuale esercizio finanziario 2022, il seguente Progetto: 
  

Sottoazione  Codice Progetto  Titolo Progetto  Importo Autorizzato  

    10.1.1A      10.1.1A-FDRPOC-VE-2022-48  
 

INTERVENTI PER IL SUCCESSO 
SCOLASTICO  

€ 40.656,00 

10.2.2A 
 

10.2.2A-FDRPOC-VE-2022-72 
 

COMPETENZE DI BASE 
€ 25.410,00 

   
- di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE del Programma Annuale 2022 al Modello A – 

aggregato 02 “Finanziamenti dall'Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) – 02 “Fondi europei di 
sviluppo regionale (FESR)” (liv. 2 – voce) istituendo la sottovoce “PON Per la Scuola (FESR) - REACT 
EU” (liv. 3) del Programma annuale (decreto interministeriale 29 agosto 2018, n. 129 “Regolamento 
recante le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”). 

 
Il Presente atto viene trasmesso al DSGA dott.Andrea De Luchi e al Consiglio di Istituto per gli 
adempimenti di competenza. 

       
  




